
Velká cena Jiříkova 7.11.2015 

Výsledková listina 

Kategorie: mladší žáci 10-12 - VzPu 30 vleže 
   

 
   Poř. St.č. Příjmení Jméno Nar.  SSK Klub Č. Pr. Položky   Celkem  VT     

1. 102 Mikul číková Kate řina 2004 0905 Liberec 40432  100 100 100 300 I 26 xC 
2. 201 Kubrová Anna 2005  0366 Ruprechtice 39906  100 100 100 300 I 22 xC 
3. 206 Kahan Petr 2003  0055 LOYD 40842 100 98 99 297 I 23 xC 
4. 110 Bílek Ondřej 2003 0200 Manušice 39986 99 100 95 294 I 17 xC 
5. 101 Boháčková Klára 2004 0905 Liberec 40866 97 98 97 292 I 20 xC 
6. 306 Svobodová Veronika 2003 0200 Manušice 40765 94 100 97 291 I 13 xC 
7. 112 Helikar  Jan 2003 0067 Jiříkov 99 93 98 290 I 15 xC 
8. 207 Nedvěd Matěj 2003  Stromovka ČB 39920 96 100 93 289 I 14 xC 
9. 109 Klaus  Vojtěch 2003 0200 Manušice 40629 95 99 95 289 I 12 xC 

10. 303 Patka Jan 2003 0366 Ruprechtice 94 96 98 288 I 12 xC 
11. 301 Desenská Eliška 2003 0055 LOYD 96 96 94 286 I 8 xC 
12. 103 Regnerová Nikola 2005 0905 Liberec 40867 95 94 96 285 I 12 xC 
13. 202 Kimák Lukáš 2006 0366 Ruprechtice 40855 95 97 93 285 I 12 xC 
14. 108 Zerzán Ondřej 2003 0905 Liberec 40870 91 97 97 285 I 9 xC 
15. 105 Burdová Jana 2003 0905 Liberec 40431 95 93 96 284 II 12 xC 
16. 111 Mark Rudolf 2003 0067 Jiříkov 96 92 95 283 II 9 xC 
17. 304 Kučera Adam 2005 0200 Manušice 40766 92 95 92 279 II 6 xC 
18. 305 Wolf Martin 2004 0200 Manušice 40768 95 94 90 279 II 5 xC 
19. 210 Nagy Ondřej 2006 0200 Manušice 41040 93 89 95 277 II 6 xC 
20. 209 Mazánek Filip 2004 0200 Manušice 40142 93 87 93 273 III 5 xC 
21. 205 Zakouřil Štěpán 2004 0366 Ruprechtice 90 87 79 256 - 2 xC 
22. 208 Pavlík Matěj 2004  Stromovka ČB 40926 85 89 81 255 - 2 xC 
23. 308 Růžička Jan 2003 0366 Ruprechtice 79 83 89 251 - 2 xC 

 
Kategorie: starší žáci 13 -14 - VzPu 30 
vleže  

   
 

   Poř. St.č. Příjmení Jméno Nar.  SSK Klub Č. Pr. Položky   Celkem  VT     
1. 204 Kubr Josef 2001  0366 Ruprechtice 39033  99 99 100 298 I 19 xC 
2. 104 Bublová Jana 2002  0905 Liberec 40433  99 98 99 296 I 22 xC 
3. 212 Sehnal Ond řej 2002 0200 Manušice 40139  96 100 99 295 I 17 xC 
4. 211 Pírek Martin 2002 0200 Manušice 39203 98 99 97 294 II 18 xC 
5. 302 Rejnart Karel 2002 0055 LOYD 41019 99 99 96 294 II 16 xC 
6. 310 Landová Kateřina 2002 0055 LOYD 40513 100 91 97 288 II 19 xC 
7. 107 Šedková Anežka 2002 0905 Liberec 40868 92 92 94 278 III 9 xC 
8. 309 Ziml Marek 2002 0200 Manušice 40632 87 90 93 270 III 6 xC 
9. 106 Kočí Martin 2002 0905 Liberec 91 93 82 266 - 7 xC 

 

 

 

 

 

 

 



Kategorie: muži, junio ři - VzPu 60  
   Poř. St.č. Příjmení Jméno Nar.  SSK Klub Č. Pr. Položky         Celk.  

1. 110 Mikul čík Radek 1999  0905 Liberec 38925  97,6 101,9 101,6 100,6 98,9 100,0 600,6 
2. 206 Janoušek Petr 1966  0366 Ruprechtice  01464 95,1 99,6 94,0 99,5 95,5 99,5 583,2 
3. 208 Klinger Petr 1966  0159 Chrastava 05855  93,7 97,5 93,1 96,8 89,5 96,4 567,0 
4. 109 Mikulčík Hynek 1970 0905 Liberec 39445 90,3 91,1 95,2 93,3 97,1 93,9 560,9 
5. 212 Kafka Jiří 1967 0067 Jiříkov 04960 90,3 94,3 97,4 91,9 93,0 90,5 557,4 
6. 205 Kučera Zdeněk 1961 0200 Manušice 01718 90,5 93,2 94,1 91,0 92,4 95,4 556,6 
7. 207 Cyprich Luboš 1965 0043 Děčín 07022 92,7 81,8 93,2 84,1 91,7 94,3 537,8 
8. 209 Šťastný Zdeněk 1948 0437 SPORCK 06809 83,1 85,3 88,8 91,2 91,6 92,0 532,0 
9. 203 Pavlíček Miroslav 1983 0905 Liberec 79,9 90,2 84,9 85,6 89,8 79,1 509,5 

10. 211 Mark Rudolf 1973 0067 Jiříkov 84,6 83,1 82,9 78,3 85,7 70,5 485,1 

 
Kategorie: ženy, juniorky, dorost - VzPu 40 

   Poř. St.č. Příjmení Jméno Nar.  SSK Klub Č. Pr. Položky         Celk.  
1. 103 Janoušková  Kateřina 1996 0366 Ruprechtice  36653 100,2 102,1 100,6 102,9 

  
405,8 

2. 102 Kimáková Kate řina 2000 0366 Ruprechtice  39902 99,4 98,6 100,9 100,9 
  

399,8 
3. 201 Slezáková Blanka 1989  0294 Mezibo ří 32672 94,5 93,3 98,6 97,5 

  
383,9 

4. 101 Adamovičius Tomas 1998 0366 Ruprechtice 39447 96,0 95,8 95,9 96,1 383,8 
5. 106 Krejčová Ivana 1975 0420 Teplice 06374 95,5 94,1 96,9 95,1 381,6 
6. 105 Kubr Josef 0366 Ruprechtice 92,7 92,8 91,8 97,1 374,4 
7. 202 Vedral Zbyněk 1999 0420 Teplice 39428 90,9 98,1 90,8 93,5 373,3 
8. 108 Bublová Jana 2002 0905 Liberec 40433 93,2 86,5 87,0 92,7 359,4 
9. 107 Kopp Marek 1999 0420 Teplice 38981 88,2 92,6 85,9 89,1 355,8 

10. 112 Liška Vojtěch 1998 0067 Jiříkov 76,4 84,0 90,6 89,1 340,1 
11. 104 Polášek Patrik 1998 0366 Ruprechtice 87,2 84,5 85,3 80,8 337,8 
12. 111 Kučerová Miroslava 1962 0200 Manušice 01719 88,8 82,4 79,6 80,1 330,9 

 

Kategorie: muži, junio ři - VzPu 60 - orienta čně na celé body 
       Poř. St.č. Příjmení Jméno Nar.  SSK Klub Č. Pr. Položky       Celk.      

1. 110 Mikulčík Radek 1999 0905 Liberec 38925 92 96 98 96 93 95 570 30 xC 
2. 206 Janoušek Petr 1966 0366 Ruprechtice 01464 90 93 90 95 91 96 555 18 xC 
3. 109 Mikulčík Hynek 1970 0905 Liberec 39445 87 85 91 90 94 90 537 12 xC 
4. 208 Klinger Petr 1966 0159 Chrastava 05855 88 91 89 93 84 92 537 10 xC 
5. 205 Kučera Zdeněk 1961 0200 Manušice 01718 87 90 91 86 87 90 531 8 xC 
6. 212 Kafka Jiří 1967 0067 Jiříkov 04960 86 89 94 89 87 85 530 9 xC 
7. 207 Cyprich Luboš 1965 0043 Děčín 07022 88 78 88 79 88 89 510 5 xC 
8. 209 Šťastný Zdeněk 1948 0437 SPORCK 06809 78 81 83 88 88 89 507 4 xC 
9. 203 Pavlíček Miroslav 1983 0905 Liberec 75 85 81 83 86 74 484 6 xC 

10. 211 Mark Rudolf 1973 0067 Jiříkov 81 78 78 74 82 67 460 2 xC 

 
Kategorie: ženy, juniorky, dorost - VzPu 40 - orien tačně na celé body 

       Poř. St.č. Příjmení Jméno Nar.  SSK Klub Č. Pr. Položky       Celk.      
1. 103 Janoušková Kateřina 1996 0366 Ruprechtice 36653 96 98 97 98 389 19 xC 
2. 102 Kimáková Kateřina 2000 0366 Ruprechtice 39902 95 93 96 97 381 14 xC 
3. 101 Adamovičius Tomas 1998 0366 Ruprechtice 39447 92 92 92 92 368 7 xC 
4. 201 Slezáková Blanka 1989 0294 Meziboří 32672 90 89 95 92 366 12 xC 
5. 106 Krejčová Ivana 1975 0420 Teplice 06374 91 89 92 91 363 9 xC 
6. 105 Kubr Josef 0366 Ruprechtice 88 88 90 92 358 6 xC 
7. 202 Vedral Zbyněk 1999 0420 Teplice 39428 87 94 87 89 357 8 xC 
8. 108 Bublová Jana 2002 0905 Liberec 40433 89 81 82 88 340 7 xC 
9. 107 Kopp Marek 1999 0420 Teplice 38981 85 88 82 83 338 1 xC 

10. 104 Polášek Patrik 1998 0366 Ruprechtice 82 81 81 77 321 5 xC 
11. 112 Liška Vojtěch 1998 0067 Jiříkov 73 78 85 83 319 1 xC 
12. 111 Kučerová Miroslava 1962 0200 Manušice 01719 85 78 77 74 314 3 xC 

 


